Администрация
сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 января 2021 г.

                                    № 6
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Мошинское», регулирующих вопросы осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
В соответствии с пунктами 1-4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Правительства Архангельской области от 28.08.2020г. № 346-рп «Об актуализации муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», в связи с принятием распоряжения администрации муниципального образования «Мошинское» от 31.12.2015г. № 58р «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Мошинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие распоряжения администрации муниципального образования «Мошинское»:

1.1.  № 33р от 17.07.2007г. «Об утверждении Положения о конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации муниципального образования «Мошинское»;
1.2.  № 11/1р от 22.04.2014г. «О создании комиссии по осуществлению закупок»;

1.3.  № 58р от 25.12.2014г. «О внесении изменений в распоряжение главы администрации МО «Мошинское» от 22 апреля 2014г. № 11/1р «О создании комиссии по осуществлению закупок».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://moshynskoe.ru/.

Глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района

Архангельской области                                                                                             Е.В. Бачинова